
     Mars 
 
En dag i februari var mörkrets dag, 
det ljusnar sannolikt om ett tag.   
Min sorg är stor                                                                                                                      
större än någon tror.                                                                                                                       
Min önskan är ringa                                                                                                            
att få fredens klockor klinga.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
Ons 2    AU-möte  
 
Tors 10 Distriktets styrelsemöte 
               Föreningsarkivets årsmöte 
 
Tors 31 SV studieförbundets årsstämma  

Avd. Väst kl. 18.00 Henån, 3 ombud Birgitta Rolöf, Bodil Zakrisson och   
Ann-Britt Danielsson 
Avd. GR Sydost digitalt, 3 ombud Claes-Hugo Larsson, Harriet 
Andersson och Harriet Karlsson                                                                     
Ons 4 maj Regionstämma Hjälmarens folkhögskola Alingsås, 1 ombud    
Kenneth Johansson 
 

5 - 7 april Seniormässa på Mässan i Göteborg  
                                             
Lör   9 april Norra Älvsborgsdistriktets årsstämma Quality Hotel Vänersborg 
 
Vi har precis fått officiellt att pandemin är över. Det är med en viss reservation. 
Vi tillhör en grupp som bör var försiktiga och att vi kan vara mottagliga mot 
olika infektioner.  
 
Därför håll avstånd i folksamlingar och tänk på handhygienen. 
 
Nu går våra tankar kring vår omvärld. För många av oss har olika erfarenheter 
från tidigare stora händelser i Europa. Detta präglar många av oss. Flera av våra 
äldre har släkt spridda över stora delar av Europa. 
 
Det skapar oro och ökar den enskildes behov att få tala med någon. Kan vi i en 
pensionärsorganisation vara till hjälp så ställer sannolik många medlemmar upp 
och stöder de man känner. 
 



Man har olika tankeord vad som passar in i olika sammanhang.                              
Ett ord är kultur. Kommer från latinet cultura betyder ungefär                                  
” bearbetning, odling, bildning”, härstammar från colo ”odla”.  
 
En vidare betydelse är ungefär   ”gräv där du står”. 
 
Vi har haft ZOOM-träff med distriktets ordförande i föreningarna.                      
Tanken med träffen var att höra hur livet har varit under tiden när pandemin 
pågått. En samlad tanke var veta hur mycket och olika aktiviteter man lyckas att 
genomföra. Det är lätt att tro att inget har hänt men det är helt fel. Det har 
skett en mängd olika aktiviteter allt efter FHM folkhälsomyndigheternas 
rekommendationer. 
 
 Vi har under perioder haft olika lättnader vilket gav föreningarna nya 
möjligheter. Många pensionärer gillar resor. Här var ett utmärkt tillfälle att 
föreningar som geografiskt gränsar till varandra samarbetar och kan fylla en 
buss. Alla resor ger en social samvaro och kulturell upplevelse.  
 
Tips på studiecirklar är inte att förglömma. Vi är alla kulturbärare.                                           
För att bilda en studiecirkel ska man vara minst 3 personer, träffas minst 3 
gånger och minst 3 timmar. Det finns alltid något som ger inspiration både till 
kropp och själ. Studiecirklar är en kulturell diamant. Man gräver helt enkelt där 
man står och tar vara på de diamanter som finns i sin närhet. 
 


